מכאן, שאין כל מקום להכיר בכך כטעם הומניטארי, ומשכך - גם מטעם זה - לא נפל פגם בהחלטת המשיבים לגופה.
52. כן נציין, כי ככל שתיבחן כניסתו של העותר לישראל, לצורך מעבר לאיו"ש, יהיה צורך בקבלת עמדת גורמי הביטחון באשר לנתונו של העותר.
53. תגובה זו נתמכת בתצהירו של רמ"ח אג"ם מתפ"ש, המצורף לתגובה זו.

היום,

ו' ניסן תשע"ד

06 אפריל 2014

ערין ספדי-עטיל ז', עו"ד
סגנית בכירה א' בפועל)
לפרקליט המדינה

תצהיר

אני הח"מ אלי סלמן מצהיר בזאת כלהלן

הוא/יא/יו"א

1 אני משמש בתפקיד מנהל אגף

2 תצהירי זה ניתן לתמיכה בתגובה מטעם המשיבים בתיק בג"ץ 2486-14 (להלן - תגובת המשיבים)

3 העובדות המפורטות בתגובת המשיבים הן אמת למיטב ידיעתי ואמונת